
PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2023.gada 27.aprīlī 

plkst.14
00

                      (Nr.5) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

    Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā ārstniecībā un veselības aprūpē 

2. Par kustamās mantas noņemšanu no bilances 

3. Par telpu piešķiršanu lietošanā 

4. Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumu apstiprināšanu 

5. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latgales jauniešu sadarbības tīkls” 

6. Par „Krāslavas un Dagdas pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība” noteikumu 

apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

8. Par nekustamo īpašumu izsoli 

9. Par telpu Skolas ielā 3, Andrupene, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu apstiprināšanu  

11. Par grozījumiem Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

12. Par Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu olimpiāžu, 

konkursu un centralizēto eksāmenu laikā 

13. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā saimniecība”  vērtējuma 

apstiprināšanu un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” pamatkapitāla 

palielināšanu 

14. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

15. Par maksas pakalpojumiem 

16. Par 2022.gada pārskatu apstiprināšanu  

17. Par Bērziņu pagasta pārvaldes un Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

18. Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

19. Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

Slēgtā daļa 

20. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

21. Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu  

22. Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

23. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumos 

24. Par zemes ierīcības projektiem 

25. Zemes jautājumi 

26. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

27. Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

28. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

29. Dzīvokļu jautājumi  

30. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 



 

1.§ 
Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā ārstniecībā un veselības aprūpē 

 

1.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Grāveru pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Grāveru FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,75”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 977,25 EUR; 

2. Kastuļinas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Priežmales FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

3. Kaplavas pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Kaplavas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

4. Šķeltovas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Šķeltovas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.2 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 



mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),   

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Asūnes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Asūnes Feldšeru - 

Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02), amata saime “6.1. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2. Konstantinovas pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

Konstantinovas Feldšeru - Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” 

(2240 02), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, 

līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

3. Šķaunes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Šķaunes Feldšeru 

- Akušieru punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02),  amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

4. Andrupenes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Andrupenes 

Feldšeru - Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02), amata 

saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu 

grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 

EUR; 

5. Dagdas pilsētas PII “Saulīte” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1,0”, amatalgas likmi 

1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

6. Andrupenes PII Avotiņš” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,2”, amatalgas likmi 

1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 223,20 EUR; 

7. Dagdas vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR. 

 

1.3 

Par grozījumiem Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 



Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Skaistas  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Skaistas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

1.4 

 Par grozījumiem Kalniešu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Kalniešu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Kalniešu FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

1.5 

Par grozījumiem Robežnieku pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Robežnieku  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot: 

  1. amata vienībai “Robežnieku FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2. amata vienībai “Ārsta palīgs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 195,45 EUR; 

3. amata vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,1”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 111,60 EUR.  

 

1.6 

 Par grozījumiem Piedrujas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Piedrujas  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Piedrujas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.7 

 Par grozījumiem Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot amata vienībai “Aulejas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. 



Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.8 

 Par grozījumiem Kombuļu pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Kombuļu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Kombuļu FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.9 

Par grozījumiem Ūdrīšu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Ūdrīšu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot: 

 

1.  amata vienībai “Augstkalnes FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1.  Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2.  amata vienībai “Borovkas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.10 

 Par grozījumiem Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 



  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot amata vienībai “Ambulances vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,1”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 130,30 EUR. 

 

1.11 

 Par grozījumiem Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot: 

 1. amata vienībai “Psihiatrs” (2212 86), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,4”, amatalgas 

likmi 1453 EUR un ikmēneša atlīdzību 581,20 EUR; 

 2. amata vienībai “vispārējās aprūpes māsa bērnu aprūpē” (2221 47), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis IV B, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR. 

 

1.12 

 Par grozījumiem Krāslavas novada Izglītības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 



par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Krāslavas novada pašvaldības PII „Pienenīte“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Pirmsskolas māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

2. Krāslavas novada pašvaldības PII „Pīlādzītis“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Pirmsskolas māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

3. Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Skolu 

māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, 

mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 

1116,00 EUR; 

4. Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata 

vienībai “Skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, 

līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

5. Krāslavas grāfu Plāteru v.n. Poļu pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,7”, amatalgas likmi 1116,00 EUR 

un ikmēneša atlīdzību 781,20 EUR; 

6.Krāslavas novada Sporta skolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata 

vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, 

līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,8”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 892,80 EUR. 

 

1.13 

 Par grozījumiem Krāslavas veco ļaužu pansionāta “Priedes” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 



“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas veco ļaužu pansionāta „Priedes“ 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 1. amata vienībai “Ārsts-konsultants” (2211 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,8”, 

amatalgas likmi 1639,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 1311,20 EUR; 

 2. amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,425”, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 474,30 EUR; 

 3. amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,425”, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 474,30 EUR. 

 

1.14 

 Par grozījumiem Krāslavas novada sociālā centra “Skuķi” darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada sociālā centra „Skuķi“ 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1.  amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,7”, amatalgas likmi 1116 EUR 

un ikmēneša atlīdzību 781,20 EUR; 

2. amata vienībai “Ārsta palīgs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,8”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 892,80 EUR. 

 

 

1.15 

 Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 



nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais 

dienests“  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Vecākā medicīnas 

māsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, 

mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,3”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 

334,80 EUR. 

 

1.16 

 Par grozījumiem Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada Veselības un sociālo 

pakalpojumu centra „Dagda“  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1. Amata vienībai “Galvenā medicīnas māsa” (1342 05), amata saime “6.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis VI, mēnešalgu grupa “10”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

2. Amata vienībai “Vecākā medicīnas māsa” (2221 01), amata saime “6.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis V, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

3. Amata vienībai “Ginekologa kabineta medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

4. Amata vienībai “Kardiologs” (2212 56), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 246 EUR; 

5. Amata vienībai “Radiologs” (2212 90), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 1639 EUR; 



6. Amata vienībai “Radiologa asistents” (3211 01), amata saime “6.1 Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis IC, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “1,0”, 

amatalgas likmi 992 EUR un ikmēneša atlīdzību 992 EUR; 

7. Amata vienībai “Narkologs” (2212 70), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “12”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 246 EUR; 

8. Amata vienībai “Neirologs” (2212 74), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 820 EUR; 

9. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

10. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

11. Amata vienībai “Ārsta palīgs (feldšeris)” (2240 01), amata saime “6.1” Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 992 EUR un ikmēneša atlīdzību 992 EUR; 

12. Amata vienībai “Dienas vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

13. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR. 

 

 

1.17 

 Par grozījumiem Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra 

„Mūsmājas“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1. amata vienībai „Medicīnas māsa“ (2221 47), amata saime „6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe“ līmenis IVA, mēnešalgu grupa „6“, amata slodze „0.5“, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 558,00 EUR; 



 2. amata vienībai „Fizioterapeits“ (2264 02), amata saime „6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi“, līmenis IIC, mēnešalgu grupa „8“, amata slodze  „0,5“, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 558,00 EUR.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

 

2.§ 
Par kustamās mantas noņemšanu no bilances 

  

   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu,  atļaut noņemt no Krāslavas 

novada Piedrujas pagasta pārvaldes bilances kustamo mantu – automašīnu LADA 4x4, valsts 

reģistrācijas numurs  GR 3927, inventāra numurs 123110, uzskaites vērtība - EUR 8458.97, 

nolietojums – EUR 8458.97, atlikusī vērtība – EUR 0,00. Minēto automašīnu nodot likvidācijai 

Apstrādes uzņēmumā. 

 

  Pielikumā: Piedrujas pagasta pārvaldes vēstule 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

 

3.§ 
Par telpu piešķiršanu lietošanā 

 

 Pamatojoties uz 2023.gada 4.aprīļa Krāslavas novada pensionāru biedrības iesniegumu, 

Krāslavas novada domes 2011.gada 22.septembra sēdes lēmumu “Par telpu lietojuma līgumu” 

(sēdes protokols Nr.10  1.§), Pašvaldību likuma 73.panta pirmo un ceturto daļu, 

piešķirt lietošanā Krāslavas novada pensionāru biedrībai telpas Raiņa ielā 25, Krāslavā 

(1.stāvā telpu Nr. “Skolas muzejs”). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pensionāru biedrības iesniegums 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja  

 
 

4.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumu apstiprināšanu 

 

4.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības nolikuma “Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts 

Krāslavas novada pašvaldības pasākums “Par jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā”” 

apstiprināšanu 



 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, apstiprināt Krāslavas novada 

pašvaldības nolikumu “Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts Krāslavas novada pašvaldības 

pasākums “Par jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā””.  

 

Pielikumā: “Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts Krāslavas novada pašvaldības 

pasākums “Par jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā”” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 
4.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada kultūras un tūrisma 

pārvalde” nolikuma  apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas astoto punktu,  apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada kultūras un tūrisma pārvalde” 

nolikumu.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada kultūras un tūrisma 

pārvalde” nolikums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

 
5.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latgales jauniešu sadarbības tīkls” 

 

  Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), ņemot vērā, ka Krāslavas 

novada pašvaldības budžeta programmā “Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām” (EKK 3200) rezervēti līdzekļi Krāslavas novada 

pašvaldības atbalstam projektu īstenošanai 2023.gadā, izskatot biedrības “Latgales jauniešu 

sadarbības tīkls” 2023.gada 6.aprīļa iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

  1. piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi euro 00 centi) apmērā biedrībai “Latgales 

jauniešu sadarbības tīkls” Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2022.-2024.gadam ietvaros īstenotā konkursa “Atbalsts jauniešu organizāciju 

darbībai, to iniciatīvām, jauniešu līdzdalības veicināšanai un iekļaušanai sabiedrībā“, biedrības 

realizējamā projekta “Iekustini sevi un sabiedrību!” priekšfinansējumam; 



  2. finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžeta programmas 

“Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām” 

(EKK 3200)  un izlietot 2023.gadā. 

 

Pielikumā: 1. Biedrības “Latgales jauniešu sadarbības tīkls” 06.04.2023. iesniegums; 

                  2. Līgums par projekta “Iekustini sevi un sabiedrību!”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

6.§ 
Par „Krāslavas un Dagdas pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība” noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu, Pašvaldības likuma 50.panta 

pirmo daļu un  2021.gada 7.janvāra Ministru kabineta noteikumiem  Nr.26  „Noteikumi par 

valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” . 

 

Krāslavas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt noteikumus „Krāslavas un Dagdas pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība”. 

 

Pielikumā: Noteikumi „Krāslavas un Dagdas pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtība” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
 

7.§ 
Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

7.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu 

Nr.321 “Par kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj 

 ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus: 

 

1.Krāslavas novada pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Kultūras 

nams  

Grāveri 

Grāveru 

pagasta 

kultūras 

nama 

vadītājs 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,85 780 663 

Kultūras 

nams  

Grāveri 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,25 780 195 

Kultūras 

nams  

Grāveri 

Pulciņa 

vadītājs 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Kultūras 

nams  

Grāveri 

Pulciņa 

vadītājs 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Grāveri 

Bibliotēkas 

vadītāja 

2622 

02 

20.2.Biblio

tēku 

pakalpoju

mi II 7 0,8 800 640 

 

2. Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Kultūras 

nams  

Kastuļina 

Kastuļinas 

Tautas nama 

vadītājs 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,85 780 663 

Kultūras 

nams  

Kastuļina 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,25 780 195 

Kultūras 

nams  

Kastuļina 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

2653 

12 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Kastuļina 

Bibliotēkas 

vadītāja 

2622 

02 

20.2.Biblio

tēku 

pakalpoju

mi II 7 0,8 800 640 

 



3. Krāslavas novada pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Kultūras 

nams  

Kaplava 

Tautas nama 

vadītāja 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,8 780 624 

Bibliotēka 

Kaplava 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 0,7 800 560 

 

 

4. Krāslavas novada pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Kultūras 

nams 

Šķeltova 

Šķeltovas 

tautas nama 

vadītāja 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,85 780 663 

Kultūras 

nams 

Šķeltova 

Ansambļa 

vadītājs 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Kultūras 

nams 

Šķeltova 

Pulciņa 

vadītājs 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Šķeltova 

Bibliotēkas 

vadītāja 

2622 

02 

20.2.Biblio

tēku 

pakalpoju

mi II 7 0,8 800 640 

 

5.Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, izslēdzot amata 

vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 



kods mēnesī) 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs TIC vadītāja 

1213 

23 

50.Tūrisma 

organizēša

na IV 11 1 1230 1230 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs 

Tūrisma 

speciāliste 

3339 

42 

50.Tūrisma 

organizēša

na II 8 1 900 900 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs 

Tūrisma 

speciāliste 

3339 

42 

50.Tūrisma 

organizēša

na II 8 1 900 900 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs 

Amat 

niecības 

centra 

admini 

strators 

3339 

42 50.Tūrisma 

organizēša

na 

II 8 1 900 

900 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs 

Apkopēja -

sētniece TIC 

9112 

01 

16.Fiziskai

s un 

kvalificētai

s darbs I 1 1 620 620 

Krāslavas 

Tūrisma 

infor 

mācijas 

centrs 

Sporta un 

tūrisma 

pasākumu 

organizators 

3423 

03 

44.Sporta 

organizēša

na un 

profesionāl

ais sports II 7 0,3 1000 300 

 

7.2 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Ezernieku 

pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profe

siju 

klasif

ikato Saime 

Lī-

me

nis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Alga

s 

likm

e 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 



ra 

kods 

(EU

R) 

mēnesī) 

Jaundomes 

muižas Vides 

izglītības 

centrs un 

izstāžu zāle 

Struktūrvienī

bas vadītājs 

1431 

11 

20.5. 

Informācijas 

pārvaldība. 

Muzeju 

pakalpojumi 

III 8 1 800 800 

Jaundomes 

muižas Vides 

izglītības 

centrs un 

izstāžu zāle 

Virtuves 

darbinieks 

9111 

01 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 620 310 

Jaundomes 

muižas Vides 

izglītības 

centrs un 

izstāžu zāle 

Apkopējs  
9112 

01 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 620 310 

 

2. ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Asūnes 

pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profe

siju 

klasif

ikato

ra 

kods Saime 

Lī-

me

nis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Asūnes 

kultūras 

jomas 

darbinieki 

Muzeja 

vadītājs 

1345 

08 

20.5. 

Informācijas 

pārvaldība. 

Muzeju 

pakalpojumi 

II 7 0,4 780 
312 

 

 

7.3 

 Par grozījumiem Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 



Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Kultūras 

nams 

Auleja 

Kultūras 

pasākumu 

organizatore 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,7 780 546 

Kultūras 

nams 

Auleja 

Etnogrāfiskā 

ansambļa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,25 780 195 

Kultūras 

nams 

Auleja 

Pulciņa 

vadītājs 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Kultūras 

nams 

Auleja 

Pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 

44.Sporta 

organizēša

na un 

profesionāl

ais sports II 7 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Auleja 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 0,7 800 560 

 

7.4 

 Par grozījumiem Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profe

siju 

klasif

i-

kator

a 

kods Saime 

Lī-

meni

s 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Kultūras 

nams 

Indra 

Kultūras nama 

vadītāja 

1431 

01 
 40.Radošie 

darbi IIB 6 1 780 780 

Kultūras 

nams 

Indra 

Aušanas 

pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
 40.Radošie 

darbi  IIA 6 0,2 780 156 

Kultūras 

nams 

Indra 

Vokālā 

ansambļa 

pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
 40.Radošie 

darbi  IIA 6 0,15 780 117 

Kultūras 

nams 

Indra 

Kultūras 

pasākumu 

organizatore 

3435 

20 
 40.Radošie 

darbi IIB 6 0,2 780 156 

Kultūras 

nams 

Indra 

Vizuālās 

mākslas 

pulciņa 

vadītājs 

3435 

28 
 40.Radošie 

darbi  IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Indra 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

  20.2. 

Bibliotēku 

pakalpojumi  II 7 1 800 800 

"Laimes 

muzejs" 

Pašizklaides 

centra "Laimes 

muzejs Indrā" 

vadītāja 

2621 

12 

20.5. 

Informācijas 

pārvaldība. 

Muzeju 

pakalpojumi  II 7 1 800 800 

"Laimes 

muzejs" 

Apkopēja- 

sētniece 

9112 

01 

 16.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs  I 1 0,8 620 496 

 

7.5 

Par grozījumiem Izvaltas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Izvaltas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Tautas 

nams 

Izvalta 

Tautas nama 

vadītāja 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi 
IIB 6 0,8 780 624 

Tautas 

nams 

Izvalta 

Folkloras 

kopas 

Izvoltīši 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Tautas 

nams 

Izvalta 

Deju kopas 

Rudņa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Tautas 

nams 

Izvalta 

Pulciņa Alisa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

Tautas 

nams 

Izvalta 

Deju kopas 

Šaltupe 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Tautas 

nams 

Izvalta 

Folkloras 

kopas Mozī 

Latgalīši 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Bibliotēka 

Izvalta 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2.Infor

mācijas 

pārvaldība. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi 

II 7 0,8 800 640 

 

7.6 

 Par grozījumiem Kalniešu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Kalniešu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Kultūras 

nams 

Kalnieši 

Tautas nama 

vadītāja 

34352

0 

40. 

Radošie 

darbi IIB 6 0,75 780,00 585,00 

Kultūras 

nams 

Kalnieši 

Ansambļa 

vadītāja 

3435 

28 

40. 

Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780,00 117,00 

Kultūras 

nams 

Kalnieši 

Muzeja 

ekspoz. 

uzraugs 

9629 

06 

20.5. 

Muzeja 

pakalpoju

mi I 5 0,2 750,00 150,00 

Bibliotēka 

Kalnieši 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 0,8 800,00 640,00 

 

7.7 

Par grozījumiem Kombuļu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Kombuļu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Tautas 

nams 

Kombuļi 

Tautas nama 

vadītājs 

3435 

20 
40..Radoši

e darbi IIB 6 0,7 780 546 

Tautas 

nams 

Kombuļi 

Pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Kombuļi 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 0,75 800 600 

 

 



7.8 

 Par grozījumiem Piedrujas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Piedrujas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Tautas 

nams 

Piedruja 

Tautas nama 

vadītāja 

34352

0 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,5 780 390 

Tautas 

nams 

Piedruja 

Pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Tautas 

nams 

Piedruja 

Interešu 

pulciņa 

vadītāja 

(muzejs) 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Tautas 

nams 

Piedruja 

Bērnu 

pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 

6 

0,15 780 117 

Bibliotēka 

Piedruja 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 0,8 800 640 

 

 

7.9 

 Par grozījumiem Robežnieku pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Robežnieku pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Tautas 

nams 

Robežnie

ki 

Tautas nama 

vadītāja 

3435 

21 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,8 780 624 

Tautas 

nams 

Robežnie

ki 

Kultūras 

pasākumu 

organizatore 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 0,2 780 156 

Tautas 

nams 

Robežnie

ki 

Ansambļa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,25 780 195 

Tautas 

nams 

Robežnie

ki 

Deju pulciņa 

vadītāja 

3435 

28 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Robežnie

ki 

Bibliotēkas 

vadītaja 

3433 

01 

20.2. 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 7 1 800 800 

 

 

7.10 

Par grozījumiem Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



Tautas 

nams 

Skaista 

Tautas nama 

vadītāja 

3435 

20 

40. 

Radošie 

darbi 

       

IIB 6 0,5 800 400 

Tautas 

nams 

Skaista 

Pulciņu 

vadītāja 

3435 

28 

40. 

Radošie 

darbi  

       

IIA 6 0,15 780 117 

Tautas 

nams 

Skaista 

Pulciņu 

vadītāja 

3435 

28 

40. 

Radošie 

darbi 

       

IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Skaista 

Bibliotēkas 

vadītāja 

3433 

01  

20.2 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi 

         

II 7 0,8 800 640 

 

 

7.11 

Par grozījumiem Ūdrīšu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

ar 2023.gada 30.jūniju veikt grozījumus Ūdrīšu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Tautas 

nams 

Ūdrīši 

Kultūras 

pasākumu 

organizātore 

3435 

20 
40.Radošie 

darbi IIB 6 1 780 780 

Tautas 

nams 

Ūdrīši 

Folkloras 

kopas 

vadītāja 

2652 

27 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,25 780 195 

Tautas 

nams 

Ūdrīši 

Ansambļa 

vadītāja 

2652 

18 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 



Tautas 

nams 

Ūdrīši 

Deju 

kolektīva 

vadītāja 

2653 

12 
40.Radošie 

darbi IIA 6 0,15 780 117 

Bibliotēka 

Ūdrīši 

Bibliotēkas 

vadītāja 

1349 

32 

20.2 . 

Bibliotēku 

pakalpoju

mi II 6 0,8 800 640 

 

 

7.12 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Ar 2023.gada 1.jūniju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā). 

2. Ar 2023.gada 1.jūliju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Krāslavas 

kultūras nama darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts 

pielikumā). 

3. Ar 2023.gada 1.jūliju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Dagdas 

Kultūras centra darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts 

pielikumā). 

4. Ar 2023.gada 1.jūliju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Krāslavas 

novada bibliotēkas darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu 

saraksts pielikumā). 

5. Ar 2023.gada 1.jūliju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Krāslavas 

novada Tūrisma informācijas centra  darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu 

un amatalgu saraksts pielikumā). 

5. Ar 2023.gada 1.jūliju apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Krāslavas 

novada muzeja  darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts 

pielikumā). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada darbinieku amatu un amatalgu saraksts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 

 



8.§ 
Par nekustamo īpašumu izsoli 

 

1. Sakarā ar nekustamo īpašumu otro izsoļu atzīšanu par nesekmīgām, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta otrās daļas 

pirmo punktu un pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 

19.aprīļa lēmumu (protokols Nr.31): 

1.1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, 

Izvaltas ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 64.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2788) ar pie 

dzīvokļa piederošo kopīpašuma 6430/118080 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0847 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0847)  trešās izsoles sākumcenu EUR 1160,00 (viens tūkstotis viens simts sešdesmit 

euro 00 centi) apmērā. 

1.2.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.7, 

Izvaltas ielā 8, Krāslavā, ar kopējo platību 55.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2795) ar pie 

dzīvokļa piederošo kopīpašuma 550/13550 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0846 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0846)  trešās izsoles sākumcenu EUR 1080,00 (viens tūkstotis astoņdesmit euro 00 

centi) apmērā. 

1.3.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, 

Izvaltas ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 76.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2790) ar pie 

dzīvokļa piederošo kopīpašuma 7660/118080 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0847 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0847)  trešās izsoles sākumcenu EUR 1080,00 (viens tūkstotis astoņdesmit euro 00 

centi) apmērā. 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamo īpašumu izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

9.§ 
Par telpu Skolas ielā 3, Andrupene, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu    

 

atklāti balsojot Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo telpu ar kopējo 

platību 11,30 m
2
 (telpa Nr.9 – 7,1 m

2
, telpa Nr.12 – 1,6 m

2
, un telpa Nr.13 – 2,6 m

2
), kas 

atrodas Skolas ielā 3, Andrupene, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas 

termiņu 3 (trīs) gadi. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu EUR 13,11 (trīspadsmit  euro 11 centi) mēnesī 

(neieskaitot PVN). 

3. Noteikt, ka Objekta nomniekam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās darbības 

veikšanai. 



4. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā: 1. Nekustamā īpašuma telpu Skolas ielā 3, Andrupene, Krāslavas novadā nomas 

tiesību izsoles NOLIKUMS; 

  2. Telpu nomas līgums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

10.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu apstiprināšanu  

 

10.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu  

“Krāslavas novada pašvaldības aģentūras „Labiekārtošana K” nolikums” apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu,  Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu 

un 16.panta otro daļu, 

apstiprināt saistošos noteikumus “Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

„Labiekārtošana K” nolikums”. Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 2023.gada 

28.marta līdz 2023.gada 14.aprīlim, sabiedrības viedokļi netika saņemti. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Krāslavas novada 

pašvaldības aģentūras „Labiekārtošana K” nolikums” 

 

 

10.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

“Par licencēto makšķerēšanu Rušona ezerā Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā no 2023. gada līdz 2030. gadam” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu,  Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu, 

apstiprināt saistošos noteikumus “Par licencēto makšķerēšanu Rušona ezerā Krāslavas 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2023. gada līdz 2030. gadam”. Sabiedrības 

viedokļa noskaidrošana notika no 2023.gada 28.marta līdz 2023.gada 14.aprīlim, sabiedrības 

viedokļi netika saņemti. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi  “Par licencēto 

makšķerēšanu Rušona ezerā Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2023. 

gada līdz 2030. gadam” 

 

 

 



10.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

„Krāslavas novada pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu, 45.panta pirmās daļas 3.,4., 5.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.906 „Dzīvojamās mājas sanitārās 

apkopes noteikumi” 4.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 

„Vispārīgie būvnoteikumi” 158.2.apakšpunktu,  

apstiprināt saistošos noteikumus „Krāslavas novada pašvaldības teritorijas kopšanas un 

tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”. Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 

2023.gada 28.marta līdz 2023.gada 14.aprīlim, sabiedrības viedokļi netika saņemti. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi  “Krāslavas novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 

 

 

10.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta "Grozījums Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Krāslavas 

novadā”" apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.pantu,  apstiprināt saistošos noteikumus 

"Grozījums Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 2022/31 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Krāslavas novadā”". 

 

Pielikumā: "Grozījums Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību Krāslavas novadā”" 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

 

11.§ 
Par grozījumiem Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu,  

veikt grozījumus Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un 

ar 2023.gada 1.maiju noteikt  amata vienībai “Koncertmeistare” (profesiju klasifikatora kods 2652 

25), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no “0,53” uz 

“0,4” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 300 EUR. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 



12.§ 
Par Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu olimpiāžu, 

konkursu un centralizēto eksāmenu laikā 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  no 2023.gada 

1.maija: 

 

1. Nodrošināt Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanu olimpiāžu, konkursu, 

sacensību, skašu, centralizēto eksāmenu laikā u. tml. sekojošā apmērā: 

Nr.p.k. Ēdienreize  Mērvienība 

Finansējuma 

apmērs 

(EUR) 

1. Pusdienas 1 personai 2,25 

 

  

2. Noteikt, ka 1. punktā noteikto maksu par ēdināšanu sedz Krāslavas novada pašvaldība no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem piešķirot finansējumu izglītības iestādei, kura nodrošina 

izglītojamo ēdināšanu.  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

  

 

13.§ 
Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā saimniecība”  vērtējuma 

apstiprināšanu un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome 2022.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.1309 

“Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”  un Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Dagdas komunālā saimniecība” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā” 

un 2022.gada 22.decembrī  pieņēma lēmumu Nr.1676 “Par grozījumiem 27.10.2022. domes 

lēmumā Nr.1309 “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”  un Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Dagdas komunālā saimniecība” reorganizācijas procesa uzsākšanu 

apvienošanas ceļā””, ar kuriem tika nolemts reorganizēt Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Dagdas komunālā saimniecība”, pievienojot to Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Krāslavas 

nami”. Ņemot vērā to, ka iegūstošajai kapitālsabiedrībai (Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Krāslavas nami”) reorganizācijas rezultātā jāpalielina pamatkapitāls, tika novērtēta 

pievienojamās kapitālsabiedrības (Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dagdas komunālā 

saimniecība”) manta, lai noteiktu tās pietiekamību iegūstošās kapitālsabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

132.pantu un  Komerclikuma 154.pantu, 

 

Apstiprināt SIA “VCG Ekspertu grupa” veikto mantiskā ieguldījuma novērtējumu Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Dagdas komunālā saimniecība” (vienotais reģ. Nr. 45903000289) 

piederošajai kustamai mantai un nekustamajam īpašumam un noteikt, ka pēc Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā saimniecība” pievienošanas Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Krāslavas nami” (vienotais reģ. Nr. 45903001693) reorganizācijas rezultātā,  



Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāls tiek palielināts par 4 680 

583 EUR, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 

 

Pielikumā: 1. Atzinums, Dagdas komunālā saimniecība; 

      2.Autotransports, SIA Dagdas komunālā saimniecība; 

        3.Novērtejums, Brīvības iela 29; 

     4.Ezera iela 8 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas; 

     5.Rēzeknes iela 4b, noliktavas ēka; 

     6.Dagdas ūdensvada un kanalizācijas novērtējums; 

       7.Kustamās mantas novērtējums, pamatlīdzekļi. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

14.§ 
Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 20.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.32): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Račiki” –  

četriem zemes gabaliem, 27.34 ha kopplatībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra Nr.6084 004 0394) nosacīto cenu EUR 61 000,00 (sešdesmit viens tūkstotis 

euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Visvari” –  

zemes gabala 6.34 ha platībā, Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6074 004 

0359) nosacīto cenu EUR 13 000,00 (trīspadsmit tūkstoši  euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Marki” –  

zemes gabala 0.0429 ha platībā, Šķeltovas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6094 

002 0039) nosacīto cenu EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma –  zemes gabala 

1.28 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6058 004 0208) nosacīto 

cenu EUR 2 000,00 (divi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, 

Vienības ielā 30, Krāslavā, ar kopējo platību 46.8 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 1298) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 468/22525 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1432 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1432) nosacīto cenu EUR 4 400,00 (četri tūkstoši četri simti euro 00 centi) 

apmērā. 

6.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.45, Vienības ielā 59, Krāslavā, ar kopējo platību 46.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2797) 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4630/199155 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1251 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1251) nosacīto cenu EUR 5 400,00 (pieci tūkstoši četri 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1.Tirgus vērtības aprēķins ,,Račiki”; 

2.Tirgus vērtības aprēķins ,,Visvari”; 



3.Tirgus vērtības aprēķins ,,Marki”; 

4.Tirgus vērtības aprēķins Grāveru pagasta, kadastra Nr.6058 004 0208; 

5.Tirgus vērtības aprēķins Vienības iela 30-2, Krāslava; 

6.Tirgus vērtības aprēķins Vienības iela 59-45, Krāslava. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

15.§ 
 Par maksas pakalpojumiem 

 

15.1 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības un tās pakļautībā esošo iestāžu maksas 

pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienības un tās pakļautībā esošo iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Dagdas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas punkta maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā 

ar pielikumu. 

3. Apstiprināt muzeja “Andrupenes lauku sēta” maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Apstiprināt Ezernieku pagasta pārvaldes Jaundomes muižas vides izglītības centra 

maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

5. Apstiprināt Dagdas Jauniešu iniciatīvu centra maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

6. Apstiprināt Dagdas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

7. Apstiprināt Ezernieku pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

8. Apstiprināt Andrupenes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

9. Apstiprināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu nomas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

10. Apstiprināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības dušas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

11. Apstiprināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas 

cenrādi saskaņā ar pielikumu.  

12. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

- Dagdas novada pašvaldības domes apstiprinātos (spēkā esošos) maksas pakalpojumu 

cenrāžus, kas apstiprināti līdz 2021.gada 30.jūnijam, izņemot 2014.gada 21.oktobrī 

Dagdas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.14, 8.§, 8.3.p.) apstiprināto 

cenrādi par ūdenssaimniecības pakalpojumu maksu ( p.1.1. un 1.2.); 

- Krāslavas novada pašvaldības Dagdas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 26.maija sēdē (protokols 

Nr.8, 11. 4.§); 

- Krāslavas novada pašvaldības domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu “Par 

siltumapgādes pakalpojumu maksu” (protokols Nr.9, 18.§). 

 



Pielikumā: DPPA masas pakalpojumu cenrādis 

 

15.2 

Par Krāslavas novada Izglītības pārvaldes, izglītības iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas novada 

Izglītības pārvaldes izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas ģimnāzijas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Krāslavas Varavīksnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Apstiprināt Krāslavas gr.Plāteru v.n. Poļu pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi 

saskaņā ar pielikumu. 

4. Apstiprināt Priežmalas pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

5. Apstiprināt Krāslavas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

6. Apstiprināt Krāslavas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

7. Atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu 

cenrāžus, kas apstiprināti: 

-  2018.gada 22.februāra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.4, 31.3.§); 

-  2018.gada 25.oktobra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.15, 21.3.§); 

-  2018.gada 25.oktobra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.15, 21.4.§); 

-  2020.gada 27.februāra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.4, 44.§); 

- 2021.gada 26.augusta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.6, 26.§); 

- 2021.gada 30.septembra Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.8, 47.§); 

- 2022.gada 26.maija Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.8, 11.3.§); 

 

Pielikumā: Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.3 

Par Aulejas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Aulejas pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Aulejas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Aulejas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 

21.2.5.p.). 

 

Pielikumā: Aulejas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis  

 

 

 



15.4 

Par Izvaltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Izvaltas pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Izvaltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Izvaltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 

21.2.3.p.). 

 

Pielikumā: Izvaltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.5 

Par Indras pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Indras pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Indras pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Indras pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, kas 

apstiprināti: 

- 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 21.2.4.p.); 

-  2019.gada 28.marta Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.4, 28.§); 

-  2021.gada 25.februāra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.2, 18.§). 

 

Pielikumā: Indras pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.6 

Par Kalniešu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Kalniešu pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Kalniešu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kalniešu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 

21.2.2.p.). 

 

Pielikumā: Kalniešu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 



15.7 

Par Kombuļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Kombuļu pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Kombuļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kombuļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 

21.2.6.p.). 

 

Pielikumā: Kombuļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.8 

Par Piedrujas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Piedrujas pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

Apstiprināt Piedrujas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Piedrujas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.9 

Par Robežnieku pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Robežnieku pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Robežnieku pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Robežnieku pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, 

kas apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 

21.§, 21.2.7.p.). 

 

Pielikumā: Robežnieku pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.10 

Par Skaistas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Skaistas pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Skaistas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Skaistas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 

21.2.1.p.). 

 

Pielikumā: Skaistas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

15.11 

Par Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Ūdrīšu pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2021.gada 25.februāra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.2, 18.§, 

18.2.p.). 

 

Pielikumā: Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.12 

Par Krāslavas novada pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas novada 

pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas novada pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2022.gada 26.maija Krāslavas novada 

pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.8, 11.§, 11.1.p.). 

 

Pielikumā: Grāveru pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

15.13 

Par Krāslavas novada pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas novada 

pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 



Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas novada pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2019.gada 25.oktobrī Aglonas novada domes 

sēdē (protokols Nr.21, 10.§) 

 

Pielikumā: Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

15.14 

Par Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Kastuļinas pagasta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2022.gada 26.maija Krāslavas novada 

pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.8, 11.§, 11.1.p.). 

 

Pielikumā: Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis  

 

15.15 

Par Krāslavas novada pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas novada 

pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrāžus, kas apstiprināti: 

- 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.16, 21.§, 21.2.8.p.); 

- 2013.gada 28.marta Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.4, 22.§).  

 

Pielikumā: Kaplavas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

15.16 

Par Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas Vēstures 

un mākslas muzeja maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 



 

1. Apstiprināt Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā 

ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumu 

cenrādi, kas apstiprināts 2018.gada 27.decembra Krāslavas novada domes sēdē (protokols 

Nr.19, 21.§).  

 

Pielikumā: Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumu cenrādis 

 

15.17 

Par Krāslavas Kultūras nama maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas Kultūras 

nama  maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2015.gada 28.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.7, 21.§).  

 

Pielikumā: Krāslavas Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

15.18 

Par Krāslavas novada pašvaldības Tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatot iesniegtos Krāslavas novada 

pašvaldības Tūrisma informācijas centra  maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj ar 2023.gada 1.maiju: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Tūrisma informācijas centra  maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas novada pašvaldības Tūrisma informācijas centra 

pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2015.gada 19.februārī Krāslavas novada domes sēdē 

(protokols Nr.2, 6.4.§).  

 

Pielikumā: Tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

16.§ 
Par 2022.gada pārskatu apstiprināšanu 

 

16.1 

Par pašvaldības budžetu iestāžu 2022.gada finanšu gada pārskatu 

apstiprināšanu 



 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldības budžetiem”, likuma “Likums par budžetu un finanšu 

vadību” 30.panta pirmo, trešo, ceturto daļu un 43.pantu,  Pašvaldības likuma  10. panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome tiesīga izlemt ikvienu jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības kompetencē, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības saimnieciskā gada 

finanšu pārskatu, un 74. panta otrā daļa, kas nosaka, ka Finanšu pārskata revīziju veikšanai dome 

slēdz revīzijas pakalpojumu līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērinātu revidentu 

komercsabiedrību, kuru darbu apmaksā no attiecīgās pašvaldības budžeta paredzētajiem 

līdzekļiem, Ministru kabineta 19.06.2018. Nr. 344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” un 

Valsts kases vadlīnijām, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

     Apstiprināt   2022. gada finanšu gada pārskatus sekojošiem novada  pašvaldības budžeta 

iestādēm: 

1. Krāslavas novada pašvaldības, bilances aktīvi 54 355 667 EUR; 

2. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienība, bilances aktīvi 

17 970 526 EUR; 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvalde, bilances aktīvi 10 421 444 EUR; 

4. Krāslavas novada Indras pagasta pārvalde, bilances aktīvi 3 727 053 EUR; 

5. Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 2 546 342 EUR; 

6. Krāslavas novada Robežnieku pagasta pārvalde, bilances aktīvi  2 275 558 EUR; 

7. Krāslavas novada Piedrujas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 596 100 EUR 

8. Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 417 928 EUR; 

9. Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 345 723 EUR; 

10. Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 290 354 EUR; 

11. Krāslavas novada Skaistas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 139 307 EUR; 

12. Krāslavas novada Kombuļu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 007 996 EUR; 

13. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centrs “Dagda”, bilances aktīvi 573 185 

EUR; 

14. Krāslavas novada sociālās aprūpes centrs “Skuķi”, bilances aktīvi 547 128 EUR 

15. Krāslavas novada centrālā bibliotēka, bilances aktīvi 179 862 EUR; 

16. Krāslavas kultūras nams, bilances aktīvi 346 465 EUR; 

17. Krāslavas vēstures un mākslas muzejs, bilances aktīvi 356 604 EUR; 

18. Krāslavas p/i „Sociālais dienests”, bilances aktīvi 343 938 EUR; 

19. Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centrs „Mūsmājas”, bilances aktīvi 

80 397 EUR; 

20. Krāslavas novada Aleksandrovas skola, bilances aktīvi 300 087 EUR; 

21. Krāslavas veco ļaužu pansionāts „Priedes”, bilances aktīvi 14 732 EUR; 

22. Krāslavas p/a „Labiekārtošana K”, bilances aktīvi 59 073 EUR. 

 

 

16.2 

Par Krāslavas novada konsolidētā 2022. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 
  

       Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma par „Budžetu 

un finanšu vadību” 30.panta trešo daļu, Grāmatvedības likuma 18. panta pirmo daļu, MK 

noteikumu Nr. 344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības konsolidēto  2022.gada finanšu  pārskatu saskaņā ar 

pielikumu, tai skaitā: 

1. Pārskatu par finansiālo stāvokli uz 2022. gada 31. decembri par summu 101 893 200 



EUR ( viens simts viens miljons astoņi simti deviņdesmit  trīs tūkstoši divi simti  euro); 

2. Pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu; 

4. Naudas plūsmas pārskatu. 
 

Pielikumā:  

1. Bilance; 

2. Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem par 2022. gadā; 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2022. gadu; 

4. Naudas plūsmas pārskats par 2022. gadu; 

5. I. Bilances posteņu skaidrojums 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 

6. V. Finanšu pārskata posteņu skaidrojuma pielikumi 1; 2; 

7. Vadības ziņojums; 

8. Neatkarīgu revidentu ziņojums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

17.§ 
Par Bērziņu pagasta pārvaldes un Šķaunes pagasta pārvaldes 

vadītāja iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 

 

Krāslavas  novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Žani LOCU, personas kods […] par Bērziņu pagasta pārvaldes un Šķaunes pagasta 

pārvaldes vadītāju ar 2023.gada 08.maiju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA personāla speciāliste D. Macuļeviča 

 

 

18.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

 

18.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisiju 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Lietvedības speciālistes Guntas Miglānes 06.04.2023 

iesniegumu, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.    Ar 2023.gada 28. aprīli atbrīvot Guntu Miglāni no pienākumu veikšanas Krāslavas 

novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijā. 

2.    Ar 2023.gada 1.maiju apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijā Kasparu Pauniņu. 



 

Pielikumā: G.Miglānes iesniegums 

 

 

18.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības Iepirkumu komisiju 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības IT lietotāju atbalsta speciālista Kristapa Pauniņa 21.04.2023 iesniegumu, Krāslavas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 28. aprīli atbrīvot Kristapu Pauniņu no pienākumu veikšanas Krāslavas novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijā. 

 

Pielikumā: K.Pauniņa iesniegums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada Administratīvā nodaļa                                                               

 

 

19.§ 
Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

1. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

41.panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu, Krāslavas novada pašvaldības deputātu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 9.1.punktu, atļaut novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Gunāram Upeniekam izmantot atvaļinājumu no 08.05.2023. līdz 

18.05.2023. 
 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus no 08.05.2023. līdz 18.05.2023. veikt domes 

priekšsēdētāja          vietniekam __________________________ 

 

3. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

14.pantu, par pienākumu veikšanu pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā, no 

08.05.2023. līdz 18.05.2023. noteikt domes priekšsēdētāja  vietniekam 

________________________ atlīdzību mēnesī 30% apmērā no pašvaldības domes 

priekšsēdētāja       vietnieka mēnešalgas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 

 

 

 



Slēgta daļa 
 

20.§ 
Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

21.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu 

  

22.§ 
Par zemes gabalu kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

23.§ 
Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumos  

 

24.§ 
Par zemes ierīcības projektiem 

 

25.§ 
Zemes jautājumi 

 

26.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

27.§ 
Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamā īpašuma atsavināšanu  

 

28.§ 
Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

29.§ 
Dzīvokļu jautājumi 

 

30.§ 
Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

 

 

   

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                  G.Upenieks 
 


